
                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

NOTA OFICIAL 02/2025 

 

 

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

 

• Publicar o resultado do processo seletivo 04/2024  

 

 

 

Belo Horizonte, MG, 22 de Janeiro de 2025. 

 

 

 

Célia Procópio Duarte  

Diretora-Presidente da Associação Mineira do Paradesporto 

 

 

 



                                                       

 

Associação Mineira do Paradesporto 
CNPJ: 29.335.005/0001-57 

Contato: presidencia@amparadesporto.com 

RESULTADO 

Edital 04/2024 

 

Candidata aprovada para contratação imediata: 

- Lorraine Drumond Pereira 

 

Candidatos que irão compor o banco de colaboradores: 

1. Regina Aparecida Avelino 

2. Alexandre Junio Alves Araujo 

3. Thiago de Almeida Lima 

4. Nelise da Cunha Antunes 

 

 

OBS.: A candidata convocada receberá um e-mail, no endereço 

eletrônico cadastrado em sua inscrição, com as informações sobre o 

formato e processo de contratação. 

 

 

Belo Horizonte, MG, 22 de Janeiro de 2025. 


